
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
        

        Příloha tiskové zprávy: Hodnocení vlády v poločase (23. 10. 2023)

    
      
      20.10.2023    

  
  
    Příloha tiskové zprávy: Hodnocení vlády v poločase (23. 10. 2023)




  


  
  

      

  
    
        

        Neprodukční plochy - příležitost, nebo zbytečnost?

    
      
      12.10.2023    

  
  
    Martin Rexa společně s Martinem Střelcem napsali článek do časopisu Asociace soukromého zemědělství, který vysvětluje, proč potřebujeme neprodukční plochy jako jsou 



  


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis premiéru Fialovi: Výnosy z emisních povolenek mají sloužit k financování naší budoucnosti

    
      
      5.10.2023    

  
  
    Výnosy emisních povolenek jsou příležitostí k financování investic do naší budoucnosti, do spravedlivé ekologické transformace české ekonomiky. Neměly by se proto stát jen dalším zdrojem státního rozpočtu, ale měly by být zacíleny na klimatická opatření, účetně a organizačně vyčleněny mimo běžný rámec státního rozpočtu a naplánovány s důsledností jdoucí za rámec obecných povinností stanovených evropskou legislativou.



  


  
  

      

  
    
                  [image: Jak se dělá Úvodní strana publikace Živý region: Zpráva o našich zkušenostech posbíraných na cestě k němu]

    

        Jak se dělá Živý region: Zpráva o našich zkušenostech posbíraných na cestě k němu

    
      
      16.9.2023    

  
  
    V západní Evropě je koncept BIO regionů zavedený a funguje, v Česku se ale oblasti založené na spolupráci místních lidí, veřejné a soukromé sféry, na krátkých dodavatelských řetězcích a ekologickém zemědělství zatím reálně nedostaly. V této publikaci se dočtete o první vlaštovce – projektu Živého regionu Tišnovsko. Jak vznikal? Jak se nám to společně povedlo? A jaká úskalí na nás číhala? Neváhejte se začíst!



  


  
  

      

  
    
        

        Analýza stávajícího legislativního stavu i návrhů na jeho zlepšení

    
      
      20.6.2023    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: Zákon na obnovu přírody – Vyzýváme proto českou vládu a české europoslance a europoslankyně ke konkrétním krokům.]

    

        Zákon na obnovu přírody – Výzva

    
      
      12.6.2023    

  
  
    Směřujeme k masovému vymírání druhů, rychlé ztrátě biologické rozmanitosti a klimatickému kolapsu, které ohrožují samotný základ života, jak ho známe. Vědecké poznatky hovoří jasně. Dosavadní snahy o řešení těchto krizí a o obnovení udržitelného vztahu k přírodě jsou z velké části nedostatečné.



  


  
  

      

  
    
        

        Prodloužení spalování uhlí po roce 2033 je falešná naděje. Je nutné hledat jiné cesty

    
      
      10.5.2023    

  
  
    Prodloužení spalování uhlí po roce 2033 je falešná naděje. Je nutné hledat jiné cesty.




  


  
  

      

  
    
        

        Opatření proti nečinnosti - MŽP a KU Pardubického kraje

    
      
      9.5.2023    

  
  
    Opatření proti nečinnosti - MŽP a KU Pardubického kraje o snížení emisních limitů elektrárny Chvaletice




  


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis ministru Nekulovi – zákon o myslivosti

    
      
      6.3.2023    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis: Nová energetická politika

    
      
      15.2.2023    

  
  
    Otevřený dopis: Nová energetická politika 

[image: ]




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   